HERVE MATHELIN BRUT RESERVE
PHILIPPE GONET BRUT RESERVE
PHILIPPE GONET RESERVE ROSE’

CHAIMPAGNE

SPUMANTI

TENER Brut Sauvignon Chardonnay

PROSECCO TREVISO &xtra Dry
PROSECCO MILLESIMATO

VALDOBBIADENE SUPERIORE DI CARTIZZE

TRENTO DOC Metodo Classico

TESTAROSSA Talento Metodo Classico Oltrepo

TESTAROSSA ROSE’ Oltrepo Doc

ROVELLOTI ROSE’ Colline Novaresi Metodo Classico
CUVEE AURORA ROSE’ Alta Langa docg Talento

Metodo Classico

FRANCIACORTA ROSE’

ALTA LANGA Docg Talento Metodo Classico

FRANCIACORTA “SATEN”

FRANCIACORTA CA’ DEL BOSCO BRUT PRESTIGE
VERNACCIA(NERA)DI SERRAPETRONA Docy

Spumante Metodo Martinotti

mezzZ€ BOTTIGLIE

BIANCHI

FRANCIACORTA ALMA CUveE ‘BRUT

SOAVE
MULLER THURGAU
GEWURTZTRAMINER

VERDICCHIO CASTELLI DI JESI

FALANGHINA
GRECO di TUFO

VERMENTINO DI GALLURA Funtanaliras

NEBBIOLO LANGHE

ALTO ADIGE PINOT NERO
MORELLINO DI SCANSANO
GHEMME “Chioso ai Pomi”

GATTINARA 0.50 cl

VITIGNO INNOMINABILE
ERBAVOGLIO (uve Erbaluce)

ROSE “BARLAN”

CROATINA

ROSSI

Banfi
Alte Vigne
Alte Vigne

Drusian

3850 €
41,50 €
46,50 €

17,50 €
1950 €
24,50 €
26,50 €

Cembra Cantine di Montagna 28,50 €

La Versa
La Versa
Rovellotti
Banfi

Contadi Castaldi
Banfi

Contadi Castaldi
Ca’del Bosco

Serrapettrona

Bellavista
Pieropan
Pojer & Sandri
Weinberg
Villa Bucci
Villa mMatilde
Torricino

Cantina del Vermentino

Oberto

Pojer & Sandri
Col di Bacche
Rovellotti

Travaglini

COLLINE NOVARESI

BIANCHI

ROSSI

VESPOLINA affinamento in botte grande

NninA veESPOLINA
ARDITA VESPOLINA
RONCO AL IMASO
BARBERA “La Martina”

MOT ZIFLON (Nebbiolo)

PRATOGRANDE NEBBIOLO IMonsecco

NEBBIOLO
‘ALTRO” NEBBIOLO AZ
FARA

SIZZANO doc Monsecco

CARAMINO NEBBIOLO
BOCA

GATTINARA
GATTINARA

GHEMME

GHEMME Chioso ai Pomi

ERBALUCE DI CALUSO

LANGHE CHARDONNAY

GAVI docg La Scolca

BARIVEL LANGHE ARNEIS
BLANGE LANGHE ARNEIS
DERTHONA TIMORASSO

PIGATO

VINI BIANCHI

PIEMONTE

Rovellotti

Torraccia del Piantavigha

Torraccia del Piantavigna

Zanetta

Joppa

Francesca Castaldi
Az Damiano Cavallini
Rovellotti

Francesca Castaldi
Brigatti

Zanetta

Platinetti

Damiano Cavallini
Francesca Castaldi
Zanetta

Az Damiano Cavallini

Az Agr. Carlone

Torraccia del Piantavigha

Travaglini

Torraccia del Piantavigha

Rovellotti

Macelio

Tenuta Rocca
Az La Scolca
Cascina Galarin
Ceretto

Walter Massa

LIGURIA VENETO

COSTA DEGLI ANGELI Incrocio Manzoni

MULLER THURGAU
GEWURTZTRAMINER

SAUVIGNON Trentino Doc

KERNER

KLEINSTEIN GEWUTZTRAIMINER

KLASER PINOT BIANCO RISERVA Niklas

KREUTH Chardonnay Terlan

VOBERG Pinot Bianco

COLLIO RIBOLLA GIALLA

COLLIO SAUvVIGNON
COLLIO FRIULANO
VINNAE (Ribolla Gialla)

VERDICCHIO BUCCI
FALANGHINA
GRECO di TUFO

FRIULI

VERMENTINO DI GALLURA Funtanaliras

COLLI MACERATESI RIBONA

Laura Ascherio

Case Paolin

TRENTINO ALTO ADIGE

Pojer & Sandri

2950 €
29,50 €
2950 €
36,50 €

36,50 €
34,50 €
3850 €
3950 €
32,50 €

2850 €
12,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
12,50 €

14,50 €
1550 €
13,50 €
1950 €
2950 €

18,50 €
18,50 €
18,50 €

17,50 €
21,50 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
1950 €
2150 €
1950 €
1950 €
1950 €
2150 €
24,50 €
2950 €
34,00 €
34,50 €
36,50 €
34,00 €
2950 €

1950 €
18,50 €
1950 €
2150 €
24,50 €
26,50 €

27,50 €
2150 €

22,50 €

Cembra Cantina di Montagna 19,50 €

Cembra Cantina di Montagna 19,50 €

Niklas
Cantina di Bolzano
Niklas
Terlan

Terlan

Az Agr. Blazic
Az. Colle Duga
Az Agr. Blazic

Jerman

IMARCHE ,CAMPANIA € SARDEGNA

Az.Bucci

Villa mMatilde

Torricino

Cantina del Vermentino

Fontezoppa

VINI ROSATI

PISCHL ALTO ADIGE LAGREIN ROSATO

CHIARETTO DEL GARDA
VIN DEI MULINI Alto Adige

Cantina St.Magdalena
Pasini

Pojer & Sandri

VINI ROSSI

PIEMONTE

RUCHE DI CASTAGNOLE Vigna del Parroco

BARBERA D'ALBA “Vignota”
BARBERA D'ASTI “Zero Legno”

BARBERA D'ALBA

BARBERA D'ALBA “Ansisa”

BARBARESCO

BARBARESCO “Bric Balin”

BAROLO

DOLCETTO D'ACQUI Doc “L’'Ardi”

DOLCETTO D'ALBA

DOLCETTO D’'ALBA “San Luigi”
SIRI D'YERMU (Dolcetto)

PIETRA DEL GALLO (Langhe Freisa)

LANGHE NEBBIOLO

NEBBIOLO LANGHE Ginestrino

LAGO DI CALDARO
PINOT NERO
PINOT NERO
LAGREIN SCURO

IMERLOT RISERVA SIEBENEICH
LAGREIN RISERVA GRIES

IMORELLINO DI SCANSANO
ROSSO DI mOnNTALCINO
ROSSO DI maANTALCINO
NOBILE DI MONTEPULCIANO

ASTI docg SPUMANTE
MOSCATO D'ASTI

LE PASSULE 0,50 cl (Calabria)

Francesco Borgognone
Conterno fFantino
Az Gaudio
Alberto Voerzio
Vite Colte
IMoccagatta
Moccagatta
Oberto

Banfi

Alberto Voerzio
Pecchenino
Pecchenino
Walter Massa
Alberto Voerzio

Conterno Fantino

ALTO ADIGE

TOSCANA

VINI DA DESSERT

PASSITO DI CALUSO 0,50 cl (Piemonte)

La 150° AMBRATA Premium Lager Amber
La 150° ROSSA Premium doppio Malto

LIQUORI £ DISTILLATI

Weingut Niklas

2150 €
27,50 €
26,50 €
27,50 €
2850 €

2150 €
22,50 €
2150 €
29,50 €

2150 €
1950 €
1950 €
22,50 €
27,50 €

18,50 €
1950 €
2150 €

2750 €
24,50 €
2150 €
2150 €
16,50 €
3950 €
46,00 €
42,50 €
16,50 €
1950 €
1950 €
23,50 €
23,50 €
32,50 €
26,50 €

2150 €

Cembra Cantina di Montagna 22,50 €

Cantina di Bolzano

24,50 €

Cembra Cantina di Montagna 21,50 €

Terlan

Terlan

Col di Bacche
Castello Banfi
Mastrojanni

Canneto

Banfi
La Spinetta
Librandi

Renato Bianco

LE BIRRE MENABREA BIELLA Bottiglia 33cl.
La 150° BIONDA Premium Lager

4,80% vol.
5,00% vol .
750% vol.

27,50 €
29,50 €

1950 €
24,50 €
2950 €
32,50 €

17,50 €
1950 €
24,50 €
26,50 €

350 €
4,00 €
4,50 €

35/750 €



